ПРОТОКОЛ (выписка)

заседания сессии сельского Совета

Арефинского сельсовета
От 21 августа 2020 года

Избрано депутатов-12

Присутствовало-11

Отсутствовало:

1 – ср. работа

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Арефинский сельсовет» на 2018 - 2024 год»  на 2021год
Председательствовала на заседании глава местного самоуправления Арефинского сельсовета Н.С. Смирнова, она внесла предложение по повестке дня и регламенту работы заседания, которые утверждаются единогласно. Затем депутаты переходят к рассмотрению вопроса повестки дня.
С вопросом о назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Арефинский сельсовет» на 2018 - 2024 год» на 2021 год в части включения в муниципальную программу благоустройства общественной территории на ул.Кооперативная в селе Арефино  выступил глава администрации В.И.Товарнов.

Решили:

     1. Назначить публичные слушания (общественные обсуждения) по рассмотрению проекта о внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Арефинский сельсовет» на 2018 - 2024 год», утвержденную постановлением администрации Арефинского сельсовета Вачского муниципального района от 28.03.2018 г. № 18 (в редакции постановления от 28.03.2019 г. № 80) приложение 1 к настоящему решению.
     2. Данные публичные слушания (общественные обсуждения) провести 21.09.2020 года в 17 час. 00 мин. в здании администрации Арефинского сельсовета по адресу: Нижегородская область, Вачский район, село Арефино, ул. Пестрякова, дом 44.

     3. Информацию о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) вместе с проектом разместить на официальном сайте администрации Арефинского сельсовета.

     4. Обнародовать данное решение на территории Арефинского сельсовета.

     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и местному самоуправлению.
Решение принято единогласно.
Председатель заседания                                                                      Н.С.Смирнова
Секретарь заседания                                                                            Л.Р.Бухтатова